жоспарланғаннан аспайтын шарттың сомасына және көлеміне соманы азайту немесе ұлғайту негізінде осы қосымша келісімді жасасты
және төмендегідей келісімге келді.

1. Өзгерістер
1.1. Тараптар Орындаушы Шарт бойынша қызметтерді орындағанын және Тапсырыс беруші ҚҚС есебімен 3 998 588,16 (үш миллион
тоғыз  жүз  тоқсан  сегіз  мың  бес  жүз  сексен  сегіз  теңге,  он  алты  тиын)  теңгеге  көрсетілетін  қызметтердің  көлемі  мен  сапасын
қабылдайтынын мойындайды. Осыған байланысты, Шарттың 2.1-тармағы "Тараптар" өзгертуге және мынадай редакцияда жазылуға
уағдаласты:
"Осы Шарттың жалпы сомасы ҚҚС есебімен 3 998 588,16 (үш миллион тоғыз жүз тоқсан сегіз мың бес жүз сексен сегіз теңге, он алты
тиын) теңгені құрайды және Шарт талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және көзделген жағдайларды
қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды Келісім-шарт және тәртіп".
1.2. Күші жойылған шарттық міндеттемелердің көлемі ҚҚС есебімен 1 467 836,16 (бір миллион төрт жүз алпыс жеті мың сегіз жүз отыз
алты теңге, он алты тиын) теңгені құрайды.
1.3. Тараптар арасындағы есеп айырысулар орындалған қызметтердің (көрсетілген қызметтердің) актілеріне сәйкес толық көлемде
жүргізілетін болады, бұл туралы "Тараптар" Шарт бойынша өзара есеп айырысуларды салыстырып тексерудің түпкілікті актісіне қол

[...]

не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев,
предусмотренных Договором и Порядком".
1.2. Объем аннулированных договорных обязательств в стоимостном выражении составляет сумму 1 467 836,16 (один миллион четыреста
шестьдесят семь тысяч восемьсот тридцать шесть тенге, шестнадцать тиын) тенге с учетом НДС.
1.3. Расчеты между Сторонами будут проведены в полном объеме согласно актам выполненных услуг (оказанных услуг), о чем «Стороны»
подпишут окончательный акт сверки взаиморасчетов по Договору. После проведения оплаты «Стороны» не будут иметь претензий друг к